
ZARZĄDZENIE NR 116/VIII/2022
BIJRMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwal)” budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2022, zarządza
się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ĘURMISTRZ

mgr Kazimierz 1c4ńczuk

Id: 3 F252AC0-A37F-4DEB-BA9 1 -9608A3857E87. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 116/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport iłączność 126000 126000

60016 Drogi publiczne gminne 126 000 126 000
4270 Zakup usług remontowych O 126 000

Wydział Dróg Gminnych

200071 bieżące utrzymanie dróg gminnych O 100 000

200077 Remonty pomostów - obiektów inżynierskich O 26 000

4300 Zakup usług pozostałych 126 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200096 Okresowe przeglądy stanu technicznego dróg, obiektów mostowych i przepustów 26 000 O

200382 Dokumentacje projektowe 100 000 O

750 Administracja publiczna 70 000 70 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000 70000
4300 Zakup usług pozostałych 70 000 70 000

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200010 Współpraca zagraniczna O 70 000

200018 Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna 70 000 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 500 102 500

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 83 500
4300 Zakup usług pozostałych O 83 500

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200192 Konserwacja urządzeń wodnych i rowów na działkach gminnych O 83 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102 500 9 000
4270 Zakup usług remontowych O 9 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200259 Konserwacja wyposażenia elementów małej architektury w Parku Zdrojowym O 9 000

4300 Zakup usług pozostałych 102 500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200288 Grabienie trawników w przestrzeni publicznej i na działkach gminnych 19 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200196 Utrzymanie terenów zieleni oraz pielęgnacja. wycinka i nasadzenia drzew i
83 500 O

krzewów (WPF)

90095 Pozostała działalność O 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200289 Konserwacja małej architektury miejskiej O 10 000

Id: 3F252AC0-A37F-4DEB-BA9I-9608A3857E87. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 298 500 298 500

RURMISTRZ

U1JLL
gr KazimjerzńczUk

jy

mgr ina%.

Id: 3F252AC0-A37F-4DEB-BA9I-9608A3857E87. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 116/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

02 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 60016 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 126.000 zł, wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie dróg gminnych.

Zmiany w rozdziale 75075 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 70.000 zł dokonane
zostały na wniosek Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, związku z przyjazdem delegacji
zagranicznej.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 102.500 zł dokonane
zostały na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych w związku pracami
porządkującymi w Parku Zdrojowym i na terenie miasta, oraz na wniosek Wydziału Ochrony
Srodowiska i Rolnictwa na konserwacje urządzeń wodnych rowów na działkach gminnych.

SIŚĄ

mqrinż.

Id: 3F252AC0-A37F-4DEB-BA9 I -9608A3857E8”7. Uchwalony Strona I


